
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.20.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 251/001

Číslo ZBV:

032.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Potřeba provedení této změny vznikla na základě výpočtů projektanta RDS a upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě 
v průběhu realizace. Jedná se o změnu vyhrazenou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních 
prací, které byly uvedeny v původní smlouvě.
Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na jiných stavebních 
objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků — závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku 
nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-89 878,50 238 448,40 148 569,90

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize jméno datum

Správce stavby_____________________________ jméno______________________________________datui^. .j pbdpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum 51, 03. 2022podpis

Zhotovitel jméno datum f'<-- ^podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

5



Firma: Společnost Žabovřeská-EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 032.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo

Skupina Změn: 1

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5 21363. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE

8 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B

17 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505,
B500B

21 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

23 327365. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, 
NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B

28 711112. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

29 711509. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 
TEXTILIÍ

30 78171R. OBKLADY STĚN Z PÓROVINOVÝCH 
DLAŽDIC

1

33 875332. POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 
150MM DĚROVANÝCH

34 89980. TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 1
35 9112BI. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU 

VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

)

36 91345. NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ 1

Celkem 4 545 992,09 -89 878,50 238 448,40 4 694 561,97 148 569,90 3,27

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: '2^.0 2, 2, Datum: 3 1. 03. 2022 6



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HQCHTIEF + SUBTERRA__________ Příloha č.7______ Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 251/001

Číslo ZBV:

032.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V rámci přípravy skalního svahu pro založení C 251 docházelo při provádění prací dle projektu k samovolným sesuvům stávajícího 
svaliu,Z těchto důvodů bylo nutné provést odtěžení svahu do stabilizovaného sklonu. V návaznosti na zjištnou událost bylo svoláno 
místní šetření a byl dohodnut další postup prací. Oznámení události i pokyn Správce stavby k variaci jsou přílohou dokladové části ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 203 974,42 203 974,42

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis^s

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum
1. 03. 2022

podpis^
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který' je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 22^Ž7VŽ, Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) jméno d.J,t 03. 2022 podpis

' Zhotovitel jméno datum 7' ^podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo par

7



W Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + sUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 032.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 3

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 13173R. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

Celkem 227 944,42 0,00 203 974,42 431 918,83 203 974,42 89,48

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2g. /. 22 Datum: 31. 03. 2022 8



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 251/001 '

Číslo ZBV:

032.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská —EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V rámci přípravy skalního svahu pro založení C 251 docházelo při provádění prací dle projektu k samovolným sesuvům stávajícího 
svahu,Z těchto důvodů bylo nutné provést odtěžení svahu do stabilizovaného sklonu. V návaznosti na zjištnou událost bylo svoláno 
místní šetření a byl dohodnut další postup prací. Oznámení události i pokyn Správce stavby k variaci jsou přílohou dokladové části ZBV. 
Předmětná změna řeší práci spojené se zpětným zásypem oblasti za zdí.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 277 459,54 277 459,54

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum Áó-cS.TJL podpis-

jméno

jméno

datum

UI
podpis

podpK

Supervize

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s „ ^měny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejiž součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno „ 31. 1)3. 2022

datum podpis

Zhotovitel jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum í15 • č«íí--pOdpis

Číslo paré

9



@3 Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + óUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 032.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 251 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.140 vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 4

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 1741 IR. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM

Celkem 180 911,94 0,00 277 459,54 458 371,48 277 459,54 153,37

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 31 03. 2022
10


